
COIFFURE AWARD 2012

GENOMINEERDEN

PRESS AWARD

Naam genomineerde Naam salon Plaats

Monique van Baal Hairdesign D'Arcade ZEIST

Judith  Berghout Salon B AMERSFOORT

Petra van den Burg Hair & Beauty by Petra GOOR

Glenn van Dijke Headquarters AMSTERDAM

Natajsa van Heest De Spiegel GOEDEREEDE

Mariska de Jong Dutch Hair ERMELO

Ed  Noijons Solo ALKMAAR

Dominic  Vleer TOF 'S HERTOGENBOSCH

Dominic  Vleer TOF 'S HERTOGENBOSCH

Hester  Wernert - Rijn MOGEEN AMSTERDAM

  

TEAM AWARD   

Naam eigenaar Naam salon Plaats 

Piet-Jan  Duivenvoorden NIK NOORDWIJKERHOUT

Arjan  Bevers Avanti kappers HELMOND

Marge  Ploegmakers Create Hair & Beauty GELDROP

Mark van Westerop Solo ALKMAAR

H.  Renting Twins Hair & Beauty DALEN

P. van den Burg Hair & Beauty by Petra GOOR

  

CONSUMER AWARD   

Naam genomineerde Naam salon Plaats

Petra van Spellen Haar in de Wind AMSTERDAM

Fiona de Lange New look EMMEN

Harm-Jan  Stouwdam Salon B AMERSFOORT

Mariska  Kuijpers Prinssen Hair Design HELMOND

Tim  Kruik NIK NOORDWIJKERHOUT

Betlem  Taravilla Whoops ROTTERDAM

Maurice  Pierôt Pierôt Haute Coiffures HAARLEM

Sissie  Ploegmakers Ploegmakers BV SCHAIJK

Monique  Huisjes Twins Hair & Beauty ROLDE

Natasja van der Meer Hair & Dare NOORDWIJK

Randy van Rijsbergen Salon B ARNHEM

Dagmar  Goede Harry Goede HaarmodeNUENEN

Bert de Zeeuw People behind the mirroEDE

Anne-Marie  Kuypers Kuypers Hair & WellnesLICHTENVOORDE

Joyce van der Sluis Create Hair & Beauty GELDROP

Neomi  Werkhoven Bob Jansen haar & makHOORN

Marloes van de Velde Wave International / WFCAPELLE A/D IJSSEL

Nicole  Tesselaar RFH Hairdressers ALKMAAR



Jorge  Alvarez Gil Rob Peetoom Hair + MakAMSTERDAM

Martin  Oostveen Wave International / WFCAPELLE A/D IJSSEL

Inge  Eichhorn Create Hair & Beauty GELDROP

Kim  Verstraten Derks ZEELAND

Marc  Basaur Marc's Hairlounge WIERDEN

Piet-Jan  Duivenvoorden NIK NOORDWIJKERHOUT

  

Naam genomineerde Naam salon Plaats

Hakan  Alacali Ruthless Kappers ENSCHEDE

Petra van den Burg Hair & Beauty by Petra GOOR

Agnes  Westerman Twins Hair & Beauty DALEN

William  Drenthen Twins Hair & Beauty DALEN

Michelle  Hagen Look Hair LEMELERVELD

Marleen  Lindeboom - Bosman Kuypers Hair & WellnesALMELO

Stefanie  Nijhof  - Tang Assink Coiffures Body & HENGELO (O)

Saskia  Bolk - Mölder Hairmoments by SaskiaWEERSELO

Tessa  Wagelaar Franx Hairclub OLDENZAAL

Mirjam  Verzijlberg De Bruin & Cho HEERENVEEN

  

Naam genomineerde Naam salon Plaats

Fulco  Pistoor Cosmo Hairstyling BARENDRECHT

Natasja van Heest De Spiegel GOEDEREEDE

Martin  Oostveen Wave International / WFCAPELLE A/D IJSSEL

Judith  Berghout Salon B AMERSFOORT

Tim  Kruik NIK NOORDWIJKERHOUT

Piet-Jan  Duivenvoorden NIK NOORDWIJKERHOUT

Sonja  Duivenvoorden NIK NOORDWIJKERHOUT

Huub  Eysink Hair Plaza Multispace SalHATTEM

Patrick  Kalle Dutch Hair ERMELO

Bianca van Zwieten Sue Salon ROTTERDAM

  

DAMESKAPSELS REGIO NOORD-HOLLAND EN FLEVOLAND   

Naam genomineerde Naam salon Plaats

Kim  Deen Solo ALKMAAR

Louise  Vlaar Solo ALKMAAR

Ed  Noijons Solo ALKMAAR

Mark van Westerop Solo ALKMAAR

Floor  Kleyne Salon B AMSTERDAM

Kimm  Koffijberg Koffijberg Hairdressers AMSTERDAM

Daan  Kneppers RFH Hairdressers ALKMAAR

Melchi  Blanken Het Haartheater AMSTERDAM

Siko van Berkel MOGEEN AMSTERDAM

Hester  Wernert - Rijn MOGEEN AMSTERDAM

DAMESKAPSELS REGIO GRONINGEN, FRIESLAND, DRENTHE EN OVERIJSSEL

DAMESKAPSELS REGIO ZUID-HOLLAND, UTRECHT EN GELDERLAND



Naam genomineerde Naam salon Plaats

Dominic  Vleer TOF 'S HERTOGENBOSCH

Natasja  Keijzer De haren van de KeijzerBERGEN OP ZOOM

Myra  Seuren Myra Haarverzorgers OSS

Joyce van Esch Create Hair & Beauty GELDROP

Isabel de Koning Hardy's TILBURG

Arjan  Bevers Avanti kappers HELMOND

Marianne van Kol Team Kapsalon EINDHOVEN

Ralf   Elling Ralf's Hairmaxx TILBURG

Francis  Schroembges Francis Hairdesign HORST

Dianne  Nieuwenhuisen Bridelook TILBURG

  

Naam genomineerde Naam salon Plaats

Maurice  Pierôt Pierôt Haute Coiffures HAARLEM

Martine  Slaghuis Hair & Beauty by Petra GOOR

Louise  Vlaar Solo ALKMAAR

Mark van Westerop Solo ALKMAAR

Petra van Spellen Haar in de Wind AMSTERDAM

Michelle  Hagen Look Hair LEMELERVELD

Stephanie  Beets Koffijberg Hairdressers AMSTERDAM

Bob  Jansen Bob Jansen haar & makHOORN

Daan  Kneppers RFH Hairdressers ALKMAAR

Hilde  Kuipers De Bruin & Cho HEERENVEEN

  

Naam genomineerde Naam salon Plaats

Dominic  Vleer TOF 'S HERTOGENBOSCH

Isabel de Koning Hardy's TILBURG

Arjan  Bevers Avanti kappers HELMOND

Natasja van der Meer Hair & Dare NOORDWIJK

Robyn van Dijck Freestyle Kappers HELMOND

Maurice den Exter M & E Kappers MADE

Sonja  Duivenvoorden NIK NOORDWIJKERHOUT

Bram van Beek NIK NOORDWIJKERHOUT

Francis  Schroembges Francis Hairdesign HORST

Carlos Jorge  Ramos Carlos Kappers ROTTERDAM

DAMESKAPSELS REGIO ZEELAND, NOORD-BRABANT EN LIMBURG

HERENKAPSELS REGIO GRONINGEN, FRIESLAND, DRENTHE, OVERIJSSEL, NOORD-

HOLLAND EN FLEVOLAND

HERENKAPSELS REGIO UTRECHT, GELDERLAND, ZUID-HOLLAND, ZEELAND, NOORD-

BRABANT EN LIMBURG



AVANT GARDE KAPSELS   

Naam genomineerde Naam salon Plaats

Leoni  Leijser Salon B ARNHEM

Petra van den Burg Hair & Beauty by Petra GOOR

Mark van Westerop Solo ALKMAAR

Yukino  Shirasaka Headquarters AMSTERDAM

Shirley  Leijendecker Freestyle Kappers HELMOND

Michelle  Hagen Look Hair LEMELERVELD

Judith  Berghout Salon B AMERSFOORT

Lonneke  Koele NIK NOORDWIJKERHOUT

Susan  Kroon Lex Hair & Beauty ANNA PAULOWNA

Mariska de Jong Dutch Hair ERMELO

  

NEWCOMER OF THE YEAR   

Naam genomineerde Naam salon Plaats

Joshe de Vet Salon B ARNHEM

Lisa  Haan Solo ALKMAAR

Linda van Erp Myra Haarverzorgers OSS

Lana  Houthuijzen Create Hair & Beauty GELDROP

Mandy  Sleegers Freestyle Kappers HELMOND

Elsmainy  Jergo No Jokes LEIDEN

Andres Felipe de Jong Sjenkels Amsterdam AMSTERDAM

Jaimy  Bontenbal Pop Boutique Salon EINDHOVEN

Ray  Huffenreuter Franx Hairclub OLDENZAAL

Bert  Visser Toni & Guy AMSTERDAM

  

SCHWARZKOPF HAIR COLOR TECHNICIAN   

Naam genomineerde Naam salon Plaats

Kimm  Jansen Hair & Beauty by Petra GOOR

Petra van den Burg Hair & Beauty by Petra GOOR

Marriet  Gakes Salon B AMSTERDAM

Arjan  Bevers Avanti kappers HELMOND

Wendy  Drenthen Look Hair LEMELERVELD

Karla  Wessels - Folbert Kuypers Hair & WellnesALMELO

Piet-Jan  Duivenvoorden NIK NOORDWIJKERHOUT

Nicole van der Linden Assink Coiffures Body & HENGELO (O)

Francis  Kok Twins Hair & Beauty ROLDE

Leonie  Bastiaanssen De Bruin & Cho HEERENVEEN


